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Med henvisning til bemærkningerne til forslag til 
normeringslov for finansåret 1964-65, løbe-nr. 252, 
foreslås der tillagt indehaverne af yderligere 2 post- 
vagtmesterstillinger (1 ved hvert af de 2 jernbane- 
postkontorer) et bestillingstillæg på 360 kr. årlig. 

Til 310, 311, 312, 313, 320, 321, 331 og 332. 
En overkonstruktør i 23. lønningsklasse ved post- 

og telegrafvæsenets værksteder, der har uddannelse 
som ingeniør i elektroteknik, virker som souschef 
og har ansvaret for den tekniske tilrettelæggelse 
af arbejdet i de forskellige værksteder. Under hen- 
syn til de krav, der i teknisk og administrativ hen- 
seende stilles til indehaveren af stillingen, foreslås 
den oprykket til 25. lønningsklasse med stillings- 
betegnelsen 홢ingeniør". Den derved frigjorte stilling 
i 23. lønningsklasse foreslås bibeholdt til oprykning 
af en ved post- og telegrafvæsenets værksteder pla- 
ceret stilling som ingeniør i 21. lønningsklasse, hvis 
indehaver leder det specielle og krævende arbejde i 
frimærketrykkeriet. 

4 ingeniører i 21. lønningsklasse ved 1. ingeniør- 
distrikt (l), 2. ingeniørdistrikt (2) og kabelingeniør- 
tjenesten (1) varetager kvalificerede opgaver ved 
anlægs- og vedligeholdelsesarbejder. Under hensyn 
til stillingernes selvstændige karakter og de krav, 
der stilles til indehaverne af stillingerne i teknisk 
og administrativ henseende, foreslås de oprykket 
til 23. lønningsklasse. 

De ved de foreslåede oprykninger frigjorte 5 stil- 
linger som ingeniør, overkonstruktør og overtele- 
grafmester i 21. lønningsklasse foreslås bibeholdt 
til oprykning af 3 stillinger som ingeniør og 2 stil- 
linger som konstruktør i 18. lønningsklasse under 
hensyn til de større arbejdsmæssige krav, den. tek- 
lliske udvikling medfører for teknisk uddannet per- 
sonale. 

De derved indvundne 5 stillinger som ingeniør, 
konstruktør og telegraf mester i 18. lønningsklasse 
foreslås bevaret til oprykning med stillingsbetegnel- 
sen 홢telegraf mester" af 3 stillinger som telegraf mester 
i 15. lønningsklasse og 2 stillinger som centralmester 
i 15. lønningsklasse. Der afskrives 1 stilling som 
telegraf mester i 15. lønningsklasse og 2 stillinger 
som centralmester i 15. lønningsklasse, medens 2 
stillinger som telegrafmester i 15. lønningsklasse 
foreslås bibeholdt til omnormering af en stilling 
som overmekaniker i 15. lønningsklasse ved 2. inge- 
niørdistrikt, hvor en overmekaniker udfører opga- 
ver af administrativ karakter vedrørende automat- 
centraltjenesten, og en stilling som tegner i 15. løn- 
ningsklasse ved telegraflaboratoriet, hvor en tegner 
deltager i afprøvning af telemateriel. Sidstnævnte 

stillinger ønskes bibeholdt, jfr. bemærkningerne til, 
løbe-nr. 297 m. fl. 

Ved 1. og 3. ingeniørdistrikt varetager en værk- 
mester i 15. lønningsklasse henholdsvis en over- 
mekaniker i 15. lønningsklasse den daglige ledelse 
af et større arbejdsområde inden for fjernskriver- 
tjenesten. Under hensyn til de krav om alsidig tek- 
nisk indsigt, der stilles til stillingernes indehavere, 
og til arbejdets omfang foreslås stillingerne opryk- 
ket til 18. lønningsklasse som værkmestre. En værk- 
mester i 15. lønningsklasse ved radioingéniørtjene- 
stens afdeling i Københavns lufthavn forestår selv- 
stændigt bl. a: indkøb og kontrol af værktøj og 
materiel. Under hensyn til de krav om selvstændig- 
hed og dispositionsevne, der stilles til indehaveren 
af stillingen, foreslås den oprykket til 18. lønnings- 
klasse. Ved post- og telegrafvæsenets værksteder 
varetager en værkmester i 15. lønningsklasse og en 
overmekaniker i 15. lønningsklasse den daglige 
ledelse af. snedker- og karetmagerværksted hen- 
holdsvis autoværksted. Stillingerne foreslås under 
hensyn til arbejdets omfang og karakter oprykket 
til 18. lønningsklasse med stillingsbetegnelsen 홢værk- 
mester". Af de ved de foreslåede oprykninger fri- 
gjorte stillinger som værkmester i 15. lønningsklasse 
afskrives 2, medens 1 foreslås bibeholdt til omnor- 
mering af en stilling som overmekaniker i 15. løn- 
ningsklasse ved et f j omskriver værksted. De herefter 
frigjorte 3 stillinger som overmekaniker i 15. løn- 
ningsklasse foreslås bibeholdt, jfr. bemærkningerne 
til løbe-nr. 297 m. fl. 

Herudover foreslås 4 stillinger som radiomester 
i 15. lønningsklasse i fjernsyns- og radiokædetjene- 
sten ved 2. ingeniørdistrikt (2) og ràdioingeniør- 
tjenesten (2) under hensyn til arbejdets kvalificerede 
karakter oprykket til 18. lønningsklasse med uæn- 

I dret stillingsbetegnelse. Der afskrives 3 stillinger 
som radiomester i 15. lønningsklasse, medens 1 stil- 
ling søges bibeholdt til oprykning af en stilling som 
overmekaniker i 12. lønningsklasse i fjernsynstjene- 
sten.. Sidstnævnte stilling søges bibeholdt, jfr. be- 
mærkningerne til løbe-nr. 297 m. fl. 

Til 317, 318 og 323. 
I Farum er postforretningerne steget til et sådant 

omfang, at de har måttet udskilles fra jernbane- 
forretningerne, hvilket nødvendiggør, at der snarest 
oprettes et postkontor. Under hensyn til bebyggel- 
sens og forretningernes omfang foreslås stillingen 
som postmester ved Farum postkontor henført til 
18. lønningsklasse. 

I Albertslundområdet ved Tåstrup er postforret- 
ningerne ligeledes stigende i et omfang, der nød- 
vendiggør etablering af postkontor på stedet i løbet 


